

## Formularul F3

Obiectivul: 1643 45310000 AEE CAMPUS UNIVERSITAR VALAHIA, MUN. ALEXANDRIA. JUD.TELEORMAN-SF  
 Obiectul: 0001 45310000 AEE CAMPUS UNIVERSITAR  
 Lista cu cantitatile de lucrari  
 Deviz oferta 164301 MONTAJ UTILAJ- FIRIDA E 2-2

Categoria de lucrari: 1702  
 Preturile sunt exprimate in RON

Nr. Capitol de lucr. crt. sau Subcapitol(norma comasata) Denumire	UM	CANTITATEA	PU a)Material b)Manopera c)Utilaj d)Transport ( RON /UM)	MATERIAL	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL	
				(col.3x col.4a)	(col.3x col.4b)	(col.3x col.4c)	(col.3x col.4d)	(col.5+ 6+7+8)	
				( RON )	( RON )	( RON )	( RON )	( RON )	
Sectiunea tehnica				Sectiunea financiara					
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
001 W2E12A# [ 5] BUC.		2.000	5.72	11.44					
Bloc de masura si protectie cu limitator de putere si loc pentru contori, tip FDCS , TRIFAZIC PE SOCLU DE BETON			62.57		125.14		0.00	0.00	136.58
			0.00						
			0.00						
001 7322860 BUC.		2.000	7385.00	14770.00					
FIRIDA DE DISTRIBUTIE TIP E2-2			0.00		0.00		0.00	0.00	14770.00
			0.00						
			0.00						
002 \$35020 BUC.		2.000	1061.49	2122.98					
PRIZA PAMANT 4 OHMI			1604.88		3209.76		78.00	0.00	5410.74
			39.00						
			0.00						
- D E S C R I E R E :									
>>> componenta 001									
002 W2I04B# [ 1] KG		68.000	8.11	551.57					
Montare electrod orizontal din platbanda zincata pentru priza de pamant in teren tare			29.81		2027.19		0.00	0.00	2578.75
			0.00						
			0.00						
>>> componenta 002									
002 W2I05B# M		30.000	46.95	1408.52					
Montare electrod vertical din teava de otel zincata de 2 1/2" pentru priza de pamant in teren tare			35.71		1071.25		78.00	0.00	2557.77
			2.60						
			0.00						
>>> componenta 003									
002 W2I06A# BUC.		2.000	2.07	4.15					
Imbinarea prizei de legare la pamant cu suruburi zincate			3.28		6.55		0.00	0.00	10.70
			0.00						
			0.00						
>>> componenta 004									
002 W1MN06A# BUC.		2.000	79.37	158.75					
Piesa de separatie pentru priza de pamant			9.83		19.66		0.00	0.00	178.40
			0.00						
			0.00						
>>> componenta 005									
002 TSD01C1 M.C.		6.000	0.00	0.00					
IMPRASTIEREA CU LOPATA A PAMINT.AFINAT, STRAT UNIFORM 10-30CM.GROS CU SFARIM. BULG.TEREN TARE			14.19		85.11		0.00	0.00	85.11
			0.00						
			0.00						
003 MLE151541 BUC.		2.000	0.00	0.00					
Verificarea prizelor de pamant, pentru o priza			58.97		117.94		0.00	0.00	117.94
			0.00						
			0.00						
004 \$30000 BUC.		2.000	396.79	793.58					
STELAJ + FUNDATIE BLOC MASURA			76.93		153.86		0.00	0.00	947.44
			0.00						
			0.00						
- D E S C R I E R E :									
>>> componenta 001									
004 TSA17B2 M.C.		0.200	0.00	0.00					
SAP.MAN.GROPI POLIG.MONOBL.PT.LINII EL. PAM.CU UMID.NAT.CU SPRIJ.LAT.<1M,ADINC.<2,5M,T.TARE			166.42		33.28		0.00	0.00	33.28
			0.00						
			0.00						
>>> componenta 002									
004 TSD01C1 M.C.		0.200	0.00	0.00					
IMPRASTIEREA CU LOPATA A PAMINT.AFINAT, STRAT UNIFORM 10-30CM.GROS CU SFARIM. BULG.TEREN TARE			14.19		2.84		0.00	0.00	2.84
			0.00						
			0.00						

=====									
>>> componenta 003									
004	CA01M1	M.C.	0.200	0.25	0.05				
	TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII LA			113.68		22.74			
	CONSTRUCTII INGINERESTI (STILPI LEA, ETC.)			0.00			0.00		
				0.00				0.00	22.78
>>> componenta 004									
004	2100969	M.C.	0.202	265.00	53.53				
	BETON DE CIMENT B 250 STAS 3622			0.00		0.00			
				0.00			0.00		
				0.00				0.00	53.53
>>> componenta 005									
004	EI19C#	[ 1] BUC.	2.000	185.00	370.00				
	CONSTRUCTII METALICE PREFABRICATE TIP			8.19		16.38			
	SUPPORTI, STELAJE, VOPSITE			0.00			0.00		
				0.00				0.00	386.38
>>> componenta 006									
004	FA01A1	[ 6] BUC.	2.000	185.00	370.00				
	FUNDATIE PREFABRICATA BMP			39.31		78.62			
				0.00			0.00		
				0.00				0.00	448.62
005	W2G03I#	M	190.000	0.06	11.26				
	Cablu de energie electrica armat, cu			8.68		1649.47			
	conductoare din aluminiu de 1KV, pozat			0.00			0.00		
	in sant cu trecere prin tevi de			0.00				0.00	1660.73
	protectie, cu tractiune manuala								
	sectiunea de la 3x120+70 pana la 3x150+								
	70 cu obstacole sau cu greutatea								
	specifica 2,601 -3,55kg/m;								
005	2600420	M	194.750	57.69	11235.13				
	Cablu energie tip ACYY 4x240mmp			0.00		0.00			
				0.00			0.00		
				0.00				0.00	11235.13
005	6718406	BUC.	19.000	1.30	24.70				
	Eticheta din material plastic pentru			0.00		0.00			
	marcare traseului de cable (250x20x2)			0.00			0.00		
	FPVC - 2			0.00				0.00	24.70
006	W2D03J#	BUC.	24.000	0.17	4.08				
	Papuci montati prin presare sau cu surub			2.78		66.83			
	la conductoare din aluminiu sau cupru cu			0.00			0.00		
	sectiunea de 240 mm2			0.00				0.00	70.91
006	5204014	BUC.	24.000	17.00	408.00				
	Papuc aluminiu PA240			0.00		0.00			
				0.00			0.00		
				0.00				0.00	408.00
007	W2E20G#	BUC.	24.000	0.00	0.00				
	Racordarea circuitelor electrice in			9.50		228.01			
	tablouri la borne cu sectiunea de 240-			0.00			0.00		
	300mmp			0.00				0.00	228.01
008	\$30302	M	190.000	14.63	2780.53				
	CANALIZARE TIP M TAREN TARE			47.64		9051.33			
				0.00			0.00		
				10.40				1976.00	13807.86
- D E S C R I E R E :									
>>> componenta 001									
008	TSA16C2	M.C.	66.500	0.00	0.00				
	SAP.MAN.IN TRANSEE PT.CABL.EL.IN PAM.CU			87.14		5794.92			
	UMID.NAT.FARA SPR.CU OBSTAC.LAT.<1M,			0.00			0.00		
	ADINC.<1,5M,T.TARE			0.00				0.00	5794.92
>>> componenta 002									
008	TSD18C1	M.C.	51.300	0.25	12.62				
	UMPLUT.COMPACTATA IN SANT.PT.CABL.			40.62		2083.93			
	INGROP.LA LINII ELECTR.DE INALTA TENS.CU			0.00			0.00		
	PAM.DIN TAREN TARE			0.00				0.00	2096.55
>>> componenta 003									
008	WZH04A1	M.C.	15.200	54.60	829.91				
	STRAT NISIP ASEZAT IN SANT PENTRU			14.94		227.07			
	PROTEJAREA CABLURILOR LA LUCR IN PROF			0.00			0.00		
	NETIPIZAT			0.00				0.00	1056.98
>>> componenta 004									
008	WZH07A1	M	190.000	10.20	1938.00				
	PROFIL TIP M PENTRU 1 CABLU DE 1KV STRAT			1.44		273.81			
	PROTECTOR CU FOLII DIN PVC			0.00			0.00		
				0.00				0.00	2211.81

=====									
>>> componenta 005									
008	TRB01C11	TONA	24.700	0.00	0.00				
	TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE			15.72		388.39			
	PNEURI INC ARUNCARE DESC RASTURNARE			0.00			0.00		
	GRUP1-3 DISTANTA 10M			0.00				0.00	388.39
>>> componenta 006									
008	TR1AA01C3	TONA	24.700	0.00	0.00				
	INCARCAREA MATERIALELOR, GRUPA A-GRELE			11.47		283.21			
	SI MARUNTE, PRIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREEN			0.00			0.00		
	-AUTO CATEG.3			0.00				0.00	283.21
>>> componenta 007									
008	TRA01A05	TONA	24.700	0.00	0.00				
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00		0.00			
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00			0.00		
	DIST.= 5 KM.			80.00				1976.00	1976.00
009	W2G23L#	M	30.000	1.93	57.75				
	Teava de protectie din PVC-G avand			24.24		727.27			
	diametrul de 90mm montata aparent pe zid			0.00			0.00		
	cu dibluri PVC, cablu cu sectiunea de			0.00				0.00	785.02
	185-240mmp								
009	6700652	M	30.600	55.00	1683.00				
	TEVI DIN P.V.C.RIGID TIP G 110X8,2 STAS			0.00		0.00			
	6675/2			0.00			0.00		
				0.00				0.00	1683.00
010	TRA02A50	TONA	1.500	0.00	0.00				
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,			0.00		0.00			
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE			0.00			0.00		
	DIST.= 50 KM.			170.00				255.00	255.00
011	AUT1148	ORA	12.000	0.00	0.00				
	Transport de persoane cu auto cu 5			0.00		0.00			
	locuri			185.00			2220.00		
				0.00				0.00	2220.00

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.751	33902.45	15329.60	2298.00	2231.00	53761.06

Din care:  
Valoare aferenta utilaje termice = 2220.00  
Valoare aferenta utilaje electrice = 78.00

Detaliere transporturi:

-Articole TRA 2 231.00

Alte cheltuieli directe:

-C.A.M.: 0.0225  
( 15329.60 + 2298.00 \* 0.000 +  
2231.00 \* 0.000) \* 0.02250 = 344.92

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.751	33902.45	15674.52	2298.00	2231.00	54105.97

Cheltuieli indirecte:

54105.97 \* 0.1000 = 5 410.60

Profit: 59516.57 \* 0.0500 = 2 975.83

TOTAL GENERAL DEVIZ: 62 492.40

TVA 62492.40 \* 19.0% = 11 873.56

TOTAL cu TVA 74 365.96

PROIECTANT CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER

## Formularul F3

Obiectivul: 1643 45310000 AEE CAMPUS UNIVERSITAR VALAHIA, MUN. ALEXANDRIA. JUD.TELEORMAN-SF  
 Obiectul: 0001 45310000 AEE CAMPUS UNIVERSITAR  
 Lista cu cantitatile de lucrari  
 Deviz oferta 164302 AMENAJARE MEDIU

Categoria de lucrari: 1702  
 Preturile sunt exprimate in RON

Nr. crt.	Capitol de lucr. sau Subcapitol(norma comasata) Denumire	UM	CANTITATEA	PU a)Material b)Manopera c)Utilaj d)Transport ( RON /UM)	MATERIAL (col.3x col.4a) ( RON )	MANOPERA (col.3x col.4b) ( RON )	UTILAJ (col.3x col.4c) ( RON )	TRANSPORT (col.3x col.4d) ( RON )	TOTAL (col.5+ 6+7+8) ( RON )
Sectiunea tehnica					Sectiunea financiara				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
001	TSE01A1	100 MP.	2.450	0.00	0.00				
	NIVELAREA MANUALA A TERENURILOR SI A PLATFORMELOR CU DENIVELARI DE 10-20 CM IN TEREN USOR			193.28		473.55			
				0.00			0.00		
				0.00				0.00	473.55
002	TSH01A1	100 MP.	2.850	0.00	0.00				
	DEGAJAREA TERENULUI DE CORPURI STRAINE			231.61		660.10			
				0.00			0.00		
				0.00				0.00	660.10

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	0.00	1133.64	0.00	0.00	1133.64

Alte cheltuieli directe:

-C.A.M.: 0.0225  
 ( 1133.64 + 0.00 \* 0.000 + 0.00 \* 0.000 ) \* 0.02250 = 25.51

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
0.000	0.00	1159.15	0.00	0.00	1159.15

Cheltuieli indirecte:

1159.15 \* 0.1000 = 115.92

Profit: 1275.07 \* 0.0500 = 63.75

TOTAL GENERAL DEVIZ: 1 338.82

TVA 1338.82 \* 19.0% = 254.38

TOTAL cu TVA 1 593.19

PROIECTANT CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER

SISTEM INFORMATIC PROIECTAT DE FIRMA I N F S E R V (Tel:2109807)